

"I Beboerservice hjælper vi hinanden og samarbejder hver dag. Ingen dage er ens, og jobbet er både alsidigt og spændende – især fordi jeg møder og taler med mange forskellige mennesker."

Lina, Udlejningsassistent



Vi søger to barselsvikarer, som vil være med til at gøre en forskel for vores beboere hver dag!

Vil du være en del af en arbejdsplads, hvor hver dag byder på nye og spændende udfordringer, så er det måske dig, vi leder efter til vores team Beboerservice, hvor vi lige nu er på udkig efter hele to barselsvikarer.

Et dynamisk og sjovt miljø

Plus Bolig er et alment boligselskab med ca. 3.500 lejeboliger og kontor beliggende på Eternitten i Aalborg C. Hos os værdsætter vi engagement og initiativ, og du bliver en del af vores beboerserviceteam, hvor vi arbejder i et dynamisk, men uformelt miljø med en bred vifte af administrative opgaver. Din arbejdsdag vil være varieret og indebære kontakt med både beboere og kolleger. Vi vægter gode samarbejdsevner og sparring, så det er vigtigt, at du er en stærk holdspiller, fleksibel og altid klar til at give en hjælpende hånd.

Hvem er du?

Vi søger en person, der er udadvendt og trives med kontakt til mennesker samt har en struktureret og kvalitetsbevidst tilgang til sine arbejdsopgaver. Du skal have mod på at tage imod beboere, der kommer ind på vores kontor, og være komfortabel med både telefonisk og fysisk kundekontakt. Du kan endvidere lide vekslingen mellem kundekontakt og administrative opgaver.

Erfaring fra branchen er ikke nødvendig – det vigtigste er din servicemindedede indstilling og lyst til at lære.

Vi er åbne for både kontorelever (med administration som speciale) og barselsvikarer, så hvis du er i gang med en uddannelse og har lyst til at få praktisk erfaring i en spændende organisation, er du også meget velkommen til at søge.

Du får en attraktiv ansættelsespakke med løn efter gældende overenskomst, fleksible arbejdsforhold, god pensionsordning, betalt frokostpause, sundhedsforsikring, initiativer til fysisk- og mental sundhed – og gode kolleger, som altid står klar til at hjælpe og sparre med dig.

Vi er en arbejdsplads, hvor trivsel, engagement og samarbejde er i højsædet.

Har du lyst til at være med på holdet?

Vi er interesserede i at få barselsvikarer hurtigst muligt med opstart senest d. 01.05.2025 og holder løbende samtaler, så send din ansøgning snarest via dette link:

<https://hrmnordic.myhrsol.com/Recruitment/plusbolig/Jobs/TemplatePreview/16252>

Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Kundechef og HR-ansvarlig, Karina Dalsgaard, på telefon: 25 19 29 53 eller mail: kd@plusbolig.dk